16-02-2024 23:54:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Projeto de Dança do clube Caça e Pesca foi implementado no dia 01.04.2015, por iniciativa do então Vice-
Presidente do clube Antônio Carrijo, com o fim de propiciar diversidade de atividades no clube, que à época apenas
oferecia ginástica localizada.  A atividade foi um sucesso, já que trouxe a modalidade zumba com muita animação e
participação em peso dos associados. Graças ao empenho do Professor Alex e seus alunos, até hoje o projeto é
oferecido no clube, trazendo inúmeros benefícios à qualidade de vida e saúde dos participantes. Por tudo isso
apresentamos a presente proposição com o objetivo de prestar singela homenagem ao Projeto de Dança do Clube de
Caça e Pesca Itororó de Uberlândia, nas pessoas do Professor Alex e seus alunos.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO ao Projeto de Dança do Clube de Caça e Pesca
Itororó de Uberlândia, na pessoa do Professor Alex Sandro Neves dos Anjos e seus alunos Adiane G Ghenov Pimenta,
Ana Paula Zanoto, Cleidiana Rodrigues dos Santos, Dalva M Carrijo, Elismar Fagundes Ferreira, Gismar de Fátima
Santos, Itayan N. S. Cruz, Juliana Alves Simioni, Leonardo Gonçalves de Souza Cruz, Letícia Oliveira Cardoso,
Lordimar P S Cunha, Luiza Martins, Rafaella Oliveira Freitas, Raquel Martins Sá, Rosania Gonçalves de S Cruz,
Rosimar Rodrigues dos Santos, Samuel de Lima Silveira, Terezinha da Silva Barbosa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 23289/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 23:54:55

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total